
№2174 от 25.10.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 14.10.2011 № 2065». 

 

 

 Руководствуясь приказом комитета потребительского рынка, развития малого 

предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011 № 32 «О порядке 

разработки и утверждения органами местного самоуправления  Курской области схем 

размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Железногорска Курской 

области, в целях наиболее полного обеспечения населения площадью торговых объектов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города 

Железногорска от 14.10.2011 № 2065 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Железногорска» дополнив схему  размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Железногорска строками 203 и 

204 следующего содержания: 

 

203 киоск 

микрорайон № 14, в 

районе школы № 13 и 

магазина «ЭСТ-Океан» 

 

овощи, фрукты 

 

10 
планируемое 

размещение 

204 киоск 

микрорайон № 1, в 

районе жилого дома № 

30 по ул.Ленина 

продовольственные 

товары 

6,25 
планируемое 

размещение 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации  города Железногорска В.В. Сергиенко.  

3.  Постановление  вступает в силу со дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев  

 

 
 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88                                           
  


